
Pravidla rozpočtového provizoria na rok 2019
Usnesení č.38/2018/ZM 3 ze dne 20.12.2018

Zastupitelstvo městyse Katovice schvaluje rozpočtové provizorium na rok 2019 takto:

Městys hradí nejnutnější výdaje zabezpečující provoz úřadu městyse a městyse, přičemž dbá na
hospodárnost a efektivní vynakládání rozpočtových prostředků. Dle možností bude dodržen objem
čerpání výdajů ve výši odpovídající 1/12 ročního rozpočtu roku 2018, nejvýše však 1,5 miliónu Kč
měsíčně.

Přednostně je poskytován příspěvek vlastní příspěvkové organizaci, Základní škole a mateřské škole
Katovice.

Městys hradí závazky plynoucí z již uzavřených smluv a jiných stávajících právních závazků.

Městys může hradit mimořádné výdaje, které převyšují nejnutnější výdaje zabezpečující běžný provoz
a havarijní opravy.

MĚSTYS KATOVlCE
Husovo nám. 5

387 11 Katovice

V Katovicích dne 28.12.2018 Mgr. Šárka Němečková


